
Rank NOC
Code Name Dive

No. DD
Judge's Score Dive

Points
Dive

Rank
Total

Points
Ovrl

Rk
Points

BehindE1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5

1 MEX OCAMPO Jahir 201B 1.8 9.5 9.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5  51.60 1  51.60 1

PACHECO Rommel 301B 1.9 9.5 9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 9.0  52.20 1 103.80 1

5154B 3.4 8.5 8.5 8.5 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.5  77.52 1 181.32 1

5353B 3.3 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5  84.15 1 265.47 1

407C 3.4 8.5 8.0 9.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0  81.60 2 347.07 1

109C 3.8 8.0 8.5 8.0 7.0 7.5 7.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0  91.20 1 438.27 1

2 CAN GAGNÉ Philippe 201B 1.8 8.5 8.0 7.5 8.0 6.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0  48.00 3  48.00 3   3.60

IMBEAU-DULAC François 301B 1.9 9.0 8.0 7.5 9.5 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 8.5  51.00 2  99.00 2   4.80

405B 3.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0  69.30 4 168.30 2  13.02

107B 3.1 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 8.0 8.0 8.0  75.33 2 243.63 2  21.84

5337D 3.5 8.5 8.0 8.0 9.0 8.5 8.5 8.0 8.5 9.0 8.0 8.0  86.10 1 329.73 2  17.34

5154B 3.4 8.0 8.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0  83.64 2 413.37 2  24.90

3 USA BOWERSOX Cory 201B 1.8 7.5 7.0 6.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0  43.20 7  43.20 7   8.40

NEES Zachary 301B 1.9 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0  46.20 5  89.40 5  14.40

107B 3.1 6.5 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 7.5  70.68 2 160.08 5  21.24

5154B 3.4 8.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0  73.44 3 233.52 5  31.95

109C 3.8 7.5 7.0 7.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5  76.38 3 309.90 3  37.17

407C 3.4 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5  75.48 4 385.38 3  52.89

4 BRA CASTRO Cesar 201B 1.8 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5  48.60 2  48.60 2   3.00

MATOS Ian 301B 1.9 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 8.0  47.40 3  96.00 3   7.80

5152B 3.0 8.5 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5  70.20 3 166.20 3  15.12

205B 3.0 6.5 7.5 8.0 8.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5  67.50 5 233.70 4  31.77

405B 3.0 7.0 8.5 8.0 7.5 6.5 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5  69.30 4 303.00 4  44.07

107B 3.1 7.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5  71.61 5 374.61 4  63.66

5 COL MORALES Sebastian 401B 1.4 9.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0  48.00 3  48.00 3   3.60

VILLA Sebastian 301B 1.9 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0  47.40 3  95.40 4   8.40

107B 3.1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0  65.10 7 160.50 4  20.82

5154B 3.4 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5  73.44 3 233.94 3  31.53

207C 3.6 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0  55.08 6 289.02 5  58.05

407C 3.4 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5  82.62 3 371.64 5  66.63

6 VEN CONTRERAS Edickson 403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5  43.80 6  43.80 6   7.80

PAEZ Robert 201B 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5  42.00 6  85.80 7  18.00

107B 3.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5 7.0  66.03 5 151.83 7  29.49

5154B 3.4 6.5 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5  67.32 6 219.15 6  46.32

307C 3.5 7.0 6.0 6.5 5.0 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5 6.0 6.0  60.90 5 280.05 6  67.02

205B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0  63.00 6 343.05 6  95.22

DIVING
PLONGEON
CLAVADOS

MEN'S SYNCHRONISED 3M SPRINGBOARD
TREMPLIN 3 M SYNCHRONISÉ HOMMES
SINCRONIZADOS TRAMPOLÍN 3 M MASC

FINAL
FINALES
FINALES

CIBC AQUATIC CENTRE/FIELDHOUSE
CENTRE AQUATIQUE/SPORTIF  CIBC
CENTRO ACUÁTICO DEPORTIVO CIBC

MON LUN LUN 
13 JUL 2015
14:25   

DETAILED RESULTS (SYNCHONISED)
RÉSULTATS DÉTAILLÉS (SYNCHRO.)

RESULTADOS DETALLADOS

   As of 13 JUL 2015
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Rank NOC
Code Name Dive

No. DD
Judge's Score Dive

Points
Dive

Rank
Total

Points
Ovrl

Rk
Points

BehindE1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5

7 CHI CARQUIN Diego 201B 1.8 8.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.5 7.5 8.5  47.40 5  47.40 5   4.20

NEGLIA Donato 301B 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0  39.60 7  87.00 6  16.80

107B 3.1 7.5 8.0 8.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5  66.03 5 153.03 6  28.29

5154B 3.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5  65.28 7 218.31 7  47.16

407C 3.4 4.5 4.0 5.5 3.5 3.5 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.5  49.98 8 268.29 7  78.78

205B 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5  55.80 8 324.09 7 114.18

8 PER INFANTE Adrian 403B 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0  41.40 8  41.40 8  10.20

PINTO Daniel 301B 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5  37.80 8  79.20 8  24.60

405C 2.7 6.5 7.0 7.0 4.5 4.5 4.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0  47.79 8 126.99 8  54.33

205B 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0  47.70 8 174.69 8  90.78

107C 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5  52.08 7 226.77 8 120.30

5152B 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5  56.70 7 283.47 8 154.80

Legend:
DD Degree of Difficulty En Execution judge No. Number
Sn Synchronisation judge

DIVING
PLONGEON
CLAVADOS

MEN'S SYNCHRONISED 3M SPRINGBOARD
TREMPLIN 3 M SYNCHRONISÉ HOMMES
SINCRONIZADOS TRAMPOLÍN 3 M MASC

FINAL
FINALES
FINALES

CIBC AQUATIC CENTRE/FIELDHOUSE
CENTRE AQUATIQUE/SPORTIF  CIBC
CENTRO ACUÁTICO DEPORTIVO CIBC

MON LUN LUN 
13 JUL 2015
14:25   

DETAILED RESULTS (SYNCHONISED)
RÉSULTATS DÉTAILLÉS (SYNCHRO.)

RESULTADOS DETALLADOS

   As of 13 JUL 2015
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Rank NOC
Code Name Dive

No. DD
Judge's Score Dive

Points
Dive

Rank
Total

Points
Ovrl

Rk
Points

BehindE1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5

1 CUB AGUIRRE Jeinkler 103B 1.6 9.0 9.0 8.5 8.5 9.0 9.5 8.5 9.0 8.5 8.5 8.0  52.20 2  52.20 2   0.60

GUERRA Jose Antonio 201C 1.7 9.0 9.0 8.5 9.5 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 9.0 9.0  54.00 2 106.20 1

5253B 3.2 8.5 9.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 9.0 8.5 7.5 8.0  79.68 1 185.88 1

407C 3.2 9.5 9.5 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 8.0 8.0 8.5  84.48 2 270.36 1

307C 3.4 10.0 9.5 9.0 6.5 8.0 8.0 8.0 8.5 9.0 8.0 8.5  86.70 1 357.06 1

5255B 3.6 8.5 8.5 8.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0 7.0 8.0  82.08 1 439.14 1

2 CAN GAGNÉ Philippe 101B 1.5 8.5 9.0 9.0 8.0 8.0 9.0 8.0 8.5 8.5 8.5 9.0  51.00 4  51.00 4   1.80

RIENDEAU Vincent 401B 1.4 9.5 9.5 9.0 9.0 9.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0  54.60 1 105.60 2   0.60

407C 3.2 5.5 5.0 6.5 6.5 6.5 7.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5  59.52 5 165.12 4  20.76

207C 3.3 9.0 9.0 9.0 8.0 8.5 8.0 9.5 9.0 8.5 9.0 9.0  87.12 1 252.24 3  18.12

307C 3.4 6.0 6.0 6.0 8.0 7.5 8.0 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5  72.42 4 324.66 3  32.40

5253B 3.2 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.5  79.68 2 404.34 2  34.80

3 COL ORTEGA Victor 101B 1.5 8.0 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 8.5 8.5 9.0 9.0  52.80 1  52.80 1

RIOS Juan Guillermo 401B 1.4 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 9.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0  49.80 3 102.60 3   3.60

5253B 3.2 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0  75.84 2 178.44 2   7.44

307C 3.4 7.5 8.0 7.5 6.5 7.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5  79.56 3 258.00 2  12.36

407C 3.2 8.0 8.5 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5  72.96 3 330.96 2  26.10

207C 3.3 6.5 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0  72.27 3 403.23 3  35.91

4 MEX GARCIA Ivan 201B 1.8 8.5 9.0 9.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5  51.60 3  51.60 3   1.20

RUVALCABA Jonathan 301B 1.9 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5  49.80 3 101.40 4   4.80

407C 3.2 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5  70.08 4 171.48 3  14.40

5255B 3.6 6.5 6.5 7.5 5.5 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5  68.04 5 239.52 4  30.84

109C 3.7 6.0 6.0 7.5 7.5 7.0 7.5 5.5 6.5 8.0 6.5 6.5  73.26 2 312.78 4  44.28

5156B 3.8 6.5 5.5 4.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5  68.40 4 381.18 4  57.96

5 USA COOPER Zachary 103B 1.6 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0  47.40 5  47.40 5   5.40

HAWKINS Ryan 301B 1.9 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0  43.80 5  91.20 5  15.00

407C 3.2 8.0 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5  72.00 3 163.20 5  22.68

207C 3.3 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0  76.23 4 239.43 5  30.93

307C 3.4 3.5 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0  40.80 5 280.23 5  76.83

5253B 3.2 6.0 6.5 7.0 8.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0  68.16 5 348.39 5  90.75

Legend:
DD Degree of Difficulty En Execution judge No. Number
Sn Synchronisation judge

DIVING
PLONGEON
CLAVADOS

MEN'S SYNCHRONISED 10M PLATFORM
PLATEFORME 10 M SYNCHRONISÉE HOMMES
SINCRONIZADOS PLATAFORMA 10 M MASC

FINAL
FINALES
FINALES

CIBC AQUATIC CENTRE/FIELDHOUSE
CENTRE AQUATIQUE/SPORTIF  CIBC
CENTRO ACUÁTICO DEPORTIVO CIBC

MON LUN LUN 
13 JUL 2015
19:45   

DETAILED RESULTS (SYNCHRONISED)
RÉSULTATS DÉTAILLÉS (SYNCHRO)

RESULTADOS DETALLADOS

   As of 13 JUL 2015
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Rank NOC
Code Name Dive

No. DD
Judge's Score Dive

Points
Dive

Rank
Total

Points
Ovrl

Rk
Points

BehindE1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5

1 MEX ESPINOSA Paola 101B 1.5 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0  47.40 3  47.40 3   2.40

HERNANDEZ Dolores 301B 1.9 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 7.0 8.5  48.60 2  96.00 2   2.40

205B 3.0 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 6.0 8.5 8.0 7.5 8.0 8.5  70.20 1 166.20 1

5152B 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5  65.70 2 231.90 2   2.07

405B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0  69.30 1 301.20 1

2 CAN ABEL Jennifer 401B 1.4 7.5 7.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5  48.00 2  48.00 2   1.80

WARE Pamela 301B 1.9 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 9.0 8.0 8.5 8.5 9.5  50.40 1  98.40 1

205B 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5  62.10 3 160.50 3   5.70

107B 3.1 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5  73.47 1 233.97 1

5154B 3.4 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0 7.0  64.26 3 298.23 2   2.97

3 USA FREEMAN Deidre 401B 1.4 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 9.0  49.80 1  49.80 1

TAYLOR Maren 101B 1.5 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0  46.20 3  96.00 2   2.40

205B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5  69.30 2 165.30 2   0.90

305B 3.0 5.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 8.0  62.10 3 227.40 3   6.57

5152B 3.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5  65.70 2 293.10 3   8.10

4 BRA GALERA Tammy 401B 1.4 7.5 7.5 6.5 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0  47.40 3  47.40 3   2.40

VELOSO Juliana 201B 1.8 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5  43.80 5  91.20 4   7.20

5152B 3.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0  61.20 4 152.40 4  13.80

305C 2.8 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0  53.76 5 206.16 4  27.81

107B 3.1 6.5 6.0 6.5 4.0 4.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5  49.29 5 255.45 4  45.75

5 COL PINEDA Diana 101B 1.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0  45.00 5  45.00 5   4.80

RIOS Manuela 5231D 2.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5  45.00 4  90.00 5   8.40

405C 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5  54.27 5 144.27 5  21.93

205B 3.0 7.0 7.0 7.5 5.5 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0  59.40 4 203.67 5  30.30

305B 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0  43.20 6 246.87 5  54.33

6 PUR FERNANDEZ Jeniffer 101B 1.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5  45.00 5  45.00 5   4.80

JIMENEZ ARAGUNDE Luisa 301B 1.9 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5  42.60 6  87.60 6  10.80

405C 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5  54.27 5 141.87 6  24.33

205B 3.0 4.0 4.5 4.5 6.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5  46.80 7 188.67 6  45.30

5235D 2.8 5.5 5.5 5.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5  52.92 4 241.59 6  59.61

7 CHI ESQUIVEL Wendy 5231D 2.0 5.5 4.5 5.0 7.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 5.5  36.60 7  36.60 7  13.20

SOTOMAYOR Paula 301B 1.9 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5  30.60 7  67.20 7  31.20

105B 2.4 6.0 6.0 5.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 8.0  48.96 7 116.16 7  50.04

405C 2.7 7.0 6.0 6.0 4.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0  48.60 6 164.76 7  69.21

205C 2.8 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5  41.16 7 205.92 7  95.28

Legend:
DD Degree of Difficulty En Execution judge No. Number
Sn Synchronisation judge

DIVING
PLONGEON
CLAVADOS

WOMEN'S SYNCHRONISED 3M SPRINGBOARD
TREMPLIN 3 M SYNCHRONISÉ FEMMES
SINCRONIZADOS TRAMPOLÍN 3 M FEM

FINAL
FINALES
FINALES

CIBC AQUATIC CENTRE/FIELDHOUSE
CENTRE AQUATIQUE/SPORTIF  CIBC
CENTRO ACUÁTICO DEPORTIVO CIBC

MON LUN LUN 
13 JUL 2015
18:30   

DETAILED RESULTS (SYNCHONISED)
RÉSULTATS DÉTAILLÉS (SYNCHRO.)

RESULTADOS DETALLADOS

   As of 13 JUL 2015
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Rank NOC
Code Name Dive

No. DD
Judge's Score Dive

Points
Dive

Rank
Total

Points
Ovrl

Rk
Points

BehindE1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5

1 CAN BENFEITO Meaghan 401B 1.4 9.0 9.0 9.0 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0  53.40 1  53.40 1

FILION Roseline 301B 1.9 8.5 9.5 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 9.5 9.0 9.5 8.5  53.40 1 106.80 1

107B 3.0 7.0 7.0 7.5 5.5 5.5 6.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5  62.10 4 168.90 2   2.94

207C 3.3 5.5 5.5 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 8.5 7.0  68.31 2 237.21 2   1.95

5253B 3.2 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 9.0 8.5  79.68 1 316.89 1

2 BRA DE OLIVEIRA Ingrid 201B 1.8 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0  49.80 3  49.80 3   3.60

PEDROSO Giovanna 301B 1.9 6.5 6.5 6.5 8.5 8.0 8.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5  44.40 3  94.20 3  12.60

5253B 3.2 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0  73.92 1 168.12 3   3.72

407C 3.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5  71.04 1 239.16 1

107B 3.0 4.0 4.5 5.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5  52.20 4 291.36 2  25.53

3 MEX ESPINOSA Paola 101B 1.5 8.0 8.5 8.0 8.5 9.0 8.0 8.5 9.0 8.5 8.0 8.5  50.40 2  50.40 2   3.00

OROZCO Alejandra 301B 1.9 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 8.0 8.5  50.40 2 100.80 2   6.00

407C 3.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5  71.04 2 171.84 1

207C 3.3 4.5 4.5 4.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0  60.39 4 232.23 3   6.93

5253B 3.2 4.5 4.5 4.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0  55.68 3 287.91 3  28.98

4 USA BROMBERG Samantha 201B 1.8 7.5 7.5 8.0 8.0 9.0 9.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0  48.60 4  48.60 4   4.80

SCHNELL Delaney 301B 1.9 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0  43.80 4  92.40 4  14.40

107B 3.0 7.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5  63.90 3 156.30 4  15.54

5253B 3.2 6.5 6.0 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0  65.28 3 221.58 4  17.58

407C 3.2 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5  66.24 2 287.82 4  29.07

5 CUB MENA Yaima 301C 1.8 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5  32.40 5  32.40 5  21.00

RIVERA Annia 201C 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0  39.60 5  72.00 5  34.80

405B 2.8 6.5 6.0 7.0 6.0 5.0 5.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5  54.60 5 126.60 5  45.24

107B 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0  54.00 5 180.60 5  58.56

5253B 3.2 4.0 4.0 4.0 6.0 5.5 7.0 5.5 5.5 4.5 4.5 6.0  48.96 5 229.56 5  87.33

Legend:
DD Degree of Difficulty En Execution judge No. Number
Sn Synchronisation judge

DIVING
PLONGEON
CLAVADOS

WOMEN'S SYNCHRONISED 10M PLATFORM
PLATEFORME 10 M SYNCHRONISÉE FEMMES
SINCRONIZADOS PLATAFORMA 10 M FEM

FINAL
FINALES
FINALES

CIBC AQUATIC CENTRE/FIELDHOUSE
CENTRE AQUATIQUE/SPORTIF  CIBC
CENTRO ACUÁTICO DEPORTIVO CIBC

MON LUN LUN 
13 JUL 2015
13:00   

DETAILED RESULTS (SYNCHONISED)
RÉSULTATS DÉTAILLÉS (SYNCHRO.)

RESULTADOS DETALLADOS

   As of 13 JUL 2015
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